ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 марта 2018 г.

	№ 57/375-4

	г. Калязин

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района № 55/366-4 от 28.02.2018 г. «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Калязинского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района»
  В связи с увеличением численности избирателей на избирательном участке Калязинского района №1195 в месте временного пребывания избирателей на основании сведений об избирателях, подавших заявления о включении в список избирателей по месту нахождения в соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 28.02.2018 № 55/365-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Калязинского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района № 55/366-4 от 28.02.2018 г. «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Калязинского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложения.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 16 марта 2018 г.
3. Направить  копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка Калязинского района  1195.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

5

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 16 марта  2018 года № 57/375-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям  Калязинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	319
	1650
	1650

	2.
	320
	1400
	1400

	3.
	321
	1850
	1850

	4.
	322
	1850
	1850

	5.
	323
	1950
	1950

	6.
	324
	1000
	1000

	7.
	325
	400
	400

	8.
	326
	250
	250

	9.
	327
	200
	200

	10.
	328
	200
	200

	11.
	329
	225
	225

	12.
	330
	170
	170

	13.
	331
	325
	325

	14.
	332
	275
	275

	15.
	333
	750
	750

	16.
	334
	160
	160

	17.
	335
	250
	250

	18.
	336
	120
	120

	19.
	337
	175
	175

	20.
	338
	350
	350

	21.
	339
	140
	140

	22.
	340
	250
	250

	23.
	341
	200
	200

	24.
	342
	330
	330

	25.
	343
	100
	100

	26.
	344
	130
	130

	27.
	345
	320
	320

	28.
	1195
	200
	200

	Итого по участковым комиссиям
	15 220
	15 220

	В резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	1 395
	1 395

	ВСЕГО:
	16 615
	16 615

7

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 16 марта  2018 года № 57/375-4

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)
	Количество листов
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
	Номера  листов
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	1.
	319
	1650
	1650
	33
	1733638-1733670

	2.
	320
	1400
	1400
	28
	1733671-1733698

	3.
	321
	1850
	1850
	37
	1733699-1733735

	4.
	322
	1850
	1850
	37
	1733736-1733772

	5.
	323
	1950
	1950
	39
	1733773-1733811

	6.
	324
	1000
	1000
	20
	1733812-1733831

	7.
	325
	400
	400
	8
	1733832-1733839

	8.
	326
	250
	250
	5
	1733840-1733844

	9.
	327
	200
	200
	4
	1733845-1733848

	10.
	328
	200
	200
	4
	1733849-1733852

	11.
	329
	225
	225
	4
1 неполный (25 марок)
	1733853-1733856,
1733857

	12.
	330
	170
	170
	3
1 неполный (20 марок)
	1733858-1733860,
1733861

	13.
	331
	325
	325
	6
1 неполный (25 марок)
	1733862-1733867,
1733857

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)
	Количество  листов
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
	Номера
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	14.
	332
	275
	275
	5
1 неполный (25 марок)
	1733868-1733872,
1733861

	15.
	333
	750
	750
	15
	1733873-1733887

	16.
	334
	160
	160
	3
1 неполный (10 марок)
	1733888-1733890
1733891

	17.
	335
	250
	250
	5
	1733892-1733896

	18.
	336
	120
	120
	2
1 неполный (20 марок)
	1733898-1733899,
1733897

	19.
	337
	175
	175
	3
1 неполный (25 марок)
	1733900-1733902,
1733903

	20.
	338
	350
	350
	7
	1733904-1733910

	21.
	339
	140
	140
	2
1 неполный (40 марок)
	1733911-1733912,
1733981

	22.
	340
	250
	250
	5
	1733913-1733917

	23.
	341
	200
	200
	4
	1733918-1733921

	24.
	342
	330
	330
	6
1 неполный (30 марок)
	1733922-1733927,
1733897

	25.
	343
	100
	100
	2
	1733928-1733929

	26.
	344
	130
	130
	2
1 неполный (30 марок)
	1733930-1733931,
1733932

	27.

	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
(штук)
	Количество листов
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней
	Номера
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	28.
	345
	320
	320
	6
1 неполный (20 марок)
	1733933-1733938,
1733932

	29.
	1195
	200
	200
	3
1 неполный (20 марок)
1 неполный (30 марок)

	1733939-1733941,
1733903,
1733942

	Итого по участковым комиссиям
	15 220
	15 220
	298
(320 марок)
	1733638-1733941,
1733942

	В резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	1 395
	1 395
	27
[bookmark: _GoBack]4 неполных
(5+5+15+20 марок)
	1733943-1733969,
1733861, 1733903, 1733942, 2225495

	ВСЕГО:
	16 615
	16 615
	333
	1733638-1733969,2225495